PORTARIA



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTOS (SEMFT)



Página 1 de 1

PORTARIA SEMFT Nº 003/2021 DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

Altera a Portaria SEMFT 001/2021 que dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Fiscalizadora da Campanha "IPTU PREMIADO 2021" e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Decreto nº 2.864 de 09 de março de 2021, e §2º do art. 2º da Lei nº 917, de 04 de março de 2021,

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de 02 (dois) membros, para comporem a Comissão Fiscalizadora da campanha "IPTU Premiado 2021"; e,

CONSIDERANDO que a representante da Sociedade Civil, Elisângela Matos Cruz Celestino, protocolou oficio nesta Secretaria em 27/08/2021, informando a renúncia da vaga que ocupa na Comissão Fiscalizadora de Campanha "IPTU Premiado 2021".

RESOLVE:

Art. 1°. O art. 1° da Portaria SEMFT 001/2021, passar a vigorar com a seguinte redação:

"Art.1º - Nomear os munícipes a seguir, para compor a Comissão Fiscalizadora da Campanha do "IPTU Premiado 2021":

Cumpumu do 11 1 C 11 Cmmu o 2021 .				
Nº de ordem	Membro	CPF		
1	Charliton Luiz Santos	917.443.855-72		
2	Ana Maria Oliveira Santos	004.177.585-61		

Art. 2°. O art. 2° da Portaria SEMFT 001/2021, passar a vigorar com a seguinte redação:

"Art.2" - A Comissão Fiscalizadora fica assim constituída:

11 Commissão I iscumbadora froa assimi constituida.			
Nº de ordem	Membro	Função	Representação
1	Antônio da Conceição Meneses Júnior	Presidente da Comissão	Controle Interno
2	Charliton Luiz Santos	Membro da Comissão	Sociedade Civil
3	Ana Maria Oliveira Santos	Membro da Comissão	Sociedade Civil

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Simão Dias/SE, 27 de agosto de 2021.

JACQUELINE SILVA SOUZA E SANTOS

Secretária Municipal de Finanças e Tributos

Rua Presidente Vargas, 129 - Centro - Simão Dias/SE - 49.480-000
(79) 3611-1211

 ☐ finanças@simaodias.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias